
２０２３年１０月２７日 

お客さま各位 

信用組合 愛知商銀 

 

「AnserBizSOL サービス」（法人インターネットバンキング）の臨時システムメンテナン

ス実施に伴うサービス一時停止について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。 

この度、「AnserBizSOL サービス」（法人インターネットバンキング）につきまして、臨時

のシステムメンテナンス作業のため、一時的にサービスを停止させていただきますのでご

案内いたします。 

 急なお知らせで、多大なるご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

・対象サービス 

 AnserBizSOL（法人インターネットバンキング） 

 

・サービス停止時間 

 ２０２３年１０月２８日（土）１８：００ ～ ２０２３年１０月２９日（日）７：００ 

 ※新規のログインは１７：４５より出来なくなりますが、既にログイン済の場合は１８：

００までご利用いただけます。 

以上 

 


